上银瑞金瑞祥 2号资产管理计划

到期终止公告

尊敬的资产委托人：

    上银瑞金瑞祥 2 号资产管理计划（以下简称“本资产管理计划”）成立日为

2016年 2月 1日。根据《上银瑞金瑞祥 2号资产管理计划资产管理合同》（以下

简称“《资产管理合同》”）相关约定及产品实际运行情况，本资产管理计划于 2016

年 11月 17日到期终止，并于 2016年 11月 17日进入清算程序。

本次计划清算后，资产委托人将按照《资产管理合同》的有关规定分配获得

本资产管理计划项下的剩余资产，并于上述终止日后的 7个工作日内向资产委托

人划拨。

特此公告！

上银瑞金资本管理有限公司

2016年 11月 17日